
平成２８年度草加市工事等入札結果　（平成２８年９月分）

※最終回の入札結果を掲載しております。

開札日時 契約方法 件名 履行場所 契約日 契約終了日 契約金額（税込み） 業者名 結果

株式会社三成建設 辞退

大一工業株式会社

長栄建設工業株式会社 失格

新日本建設工業株式会社 失格

ナガヤス工業株式会社

株式会社小林設備 失格

株式会社斉藤興業 落札

株式会社三成建設

長栄建設工業株式会社

新日本建設工業株式会社

ナガヤス工業株式会社

株式会社小林設備

株式会社岩渕産業 落札

株式会社斉藤興業

ナガヤス工業株式会社 一抜け

新日本建設工業株式会社 失格

株式会社埼玉車輌 落札

株式会社小林設備

大一工業株式会社

株式会社三成建設

長栄建設工業株式会社

株式会社三成建設 辞退

大一工業株式会社 辞退

長栄建設工業株式会社

新日本建設工業株式会社

株式会社埼玉車輌 辞退

ナガヤス工業株式会社 落札

株式会社小林設備 辞退

株式会社岩渕産業

株式会社斉藤興業

有限会社斉藤造園工事 落札

株式会社イワナガ

株式会社二木造園土木

有限会社光樹園

株式会社井戸梅 落札

株式会社大翔建設 入札書不着

草加建設株式会社 辞退

大土建工業株式会社 落札

草加建設株式会社 辞退

株式会社井戸梅 辞退

株式会社大翔建設 辞退

大土建工業株式会社 落札

草加建設株式会社

株式会社大翔建設 辞退

有限会社小林建装

株式会社松草 一抜け

会田塗装株式会社 落札

H28.9.1

H28.9.13

H28.9.20

H28.9.13

H28.9.6

H28.9.20

H28.9.12

H28.9.12

H28.9.13

一般競争入札
公共雨水管渠築造工事（古綾瀬川左
岸第１６排水区枝線）２８-４

草加市　松江六丁
目　地内

H28.9.5 H29.3.31

一般競争入札
改良事業第10号　配水管布設替工
事

草加市松原三・五
丁目、旭町五丁目
地内

H28.9.16 H29.3.24

一般競争入札 草加松原支柱設置等工事
草加市中根一丁
目、松江一・二丁目
地内

H28.9.13

一般競争入札 改良事業第20号　配水管切回し工事
草加市小山一丁目
地内

H28.9.16

一般競争入札
公共雨水管渠築造工事（伝右川左岸
第１１排水区枝線）２８-５

草加市　松原三丁
目　地内

H28.9.7 H29.3.31

H29.1.13

H29.2.9

一般競争入札
道路改良工事（市道２０２４１号線）及
び水辺環境整備工事（葛西用水路・
左岸修景工）２工区

草加市　青柳八丁
目　地内

H28.9.15 H29.3.3

一般競争入札 瀬崎排水機場建設工事（場内整備）
草加市　瀬崎六丁
目　地内

一般競争入札
総合福祉センターであいの森建物改
修工事

草加市柿木町２６１
番地１

H28.9.21 H28.12.19

H28.9.14 H29.1.31

一般競争入札 排水路整備工事（Ｄ－１９５号水路）
草加市　谷塚上町、
谷塚仲町　地内

H28.9.23 H29.2.9

50,359,320

3,715,200

34,992,000

12,744,000

13,284,000

84,931,200

20,044,800

54,864,000

10,227,600



開札日時 契約方法 件名 履行場所 契約日 契約終了日 契約金額（税込み） 業者名 結果

有限会社小林建装 失格

株式会社松草 落札

会田塗装株式会社 失格

株式会社小林設備 失格

株式会社埼玉車輌 失格

大一工業株式会社 失格

新日本建設工業株式会社 落札

長栄建設工業株式会社

株式会社三成建設

有限会社高橋電気 採用

株式会社サクノ電気 辞退

東武電設株式会社 辞退

株式会社ケイワイテック 辞退

草加建設株式会社

大土建工業株式会社

株式会社大翔建設 落札

株式会社松村電機製作所　東
京支店

落札

丸茂電機株式会社

有限会社高橋電気

株式会社サクノ電気

東武電設株式会社 落札

竹内セントラル株式会社 落札

株式会社井戸梅 辞退

株式会社小林設備

株式会社今泉水道

新日本建設工業株式会社 落札

株式会社埼玉車輌

株式会社小林設備

長栄建設工業株式会社

株式会社三成建設

大土建工業株式会社 失格

中央建設協同組合 落札

草加建設株式会社

株式会社三成建設 辞退

大一工業株式会社

長栄建設工業株式会社

株式会社埼玉車輌 辞退

株式会社小林設備 落札

株式会社高橋工務店 採用

株式会社大熊建設 辞退

H28.9.29

H28.9.20

H28.9.26

一般競争入札
草加市文化会館コミュニティ棟屋上
防水改修工事

草加市松江一丁目
１番５号

H28.9.21

一般競争入札
改良事業第12号　配水管布設替工
事

草加市八幡町地内

H28.9.21

H28.9.20

H28.9.29

H28.9.28

H28.9.23

H28.9.23

H28.9.20 H28.12.28H28.9.21

草加市松原五丁目
１５７１番１他５筆

H28.9.27 H29.8.31

H28.9.28 H29.3.24

一般競争入札
→不落随契

勤労福祉会館ホール床等修繕

草加市立勤労福祉
会館
草加市旭町六丁目
１３番２０号

H28.9.29 H28.11.30

一般競争入札 道路改良工事（市道３０６５１号線）
草加市　谷塚一丁
目　地内

H28.9.29 H29.2.15

一般競争入札 排水路整備工事（A―２７０号水路）
草加市　稲荷四丁
目　地内

H28.10.3 H29.3.31

一般競争入札
公共雨水管渠築造工事（伝右川右岸
第８排水区枝線）２８－３

草加市　小山一丁
目　地内

H28.9.26

一般競争入札
公立保育園建設工事（電気設備工
事）

草加市松原五丁目
１５７１番１他５筆

H28.9.27 H29.8.31

H29.3.31

一般競争入札
改良事業第１１号　配水管布設替工
事

草加市松江五丁目
地内

H28.9.29 H29.3.27

一般競争入札
中央公民館ホール舞台機構吊物設
備更新工事

草加市住吉二丁目
９番１号

H28.9.26 H29.3.17

一般競争入札
公立保育園建設工事（機械設備工
事）

一般競争入札
→不落随契

記念体育館照明制御装置修繕
草加市瀬崎六丁目
３１番１号

H28.9.23 H29.2.28

2,073,600

20,304,000

66,960,000

59,400,000

11,534,400

30,132,000

7,776,000

44,339,400

28,080,000

30,240,000

42,987,240


